Ликовно образование 01-04-2020год
Наставна содржина  Печатење-  Мечка
· Цели: Учениците да увидат дека секој предмет премачкан со боја може да добие негов отпечаток 
Да умее правилно да ја користи техниката печатење
Потребно е да им направите печат од компир или сунѓер и водени или темперни боии лист од блок.
Учениците нека ви ги набројат видовите животни :домашни.диви и животни од зоо.градина.
Посебно за мечката, бидејќи таа сега се буди од зимски сон.
[bookmark: _GoBack]Денеска имаат за задача со изготвените печати да печатат мечка.Може прво да се нацрта мечката а потоа да се печати.
